
 

      
 

Wertheim ◄► Crailsheim 
Einzelne Ausfälle / Ersatzverkehr 
8. Januar bis 24. Juli 2024 

 
 

 
          Montag bis Freitag an Schultagen  
 

 
 

  Lage der Ersatzhaltestellen: https://www.westfrankenbahn.de/fahrplan/sev-haltestellen 
Achten Sie bitte auch auf die Lautsprecherdurchsagen. 
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Kontakt: Kundendialog Westfrankenbahn 
06021 372 0111 kundendialog.wfb@deutschebahn.com 
 

RB Bus RB Bus Bus RB Bus Bus
23351 23373 23375

Ersatzhaltestelle
Wertheim Wertheim, ZOB 15:34 15:34 17:34 17:34
x Reicholzheim ▲ Reicholzheim, Schule 15:38 15:44 17:38 17:44
x Kloster Bronnbach ▲ Bronnbach, Kloster 15:41 15:48 17:41 17:48
x Gamburg (Tauber) Gamburg, Bahnhof 15:45 15:56 17:45 17:56
x Niklashausen ▲ Niklashausen, Ort 15:47 16:02 17:47 18:02
x Hochhausen (Tauber) ▲ Hochhausen, Ort 15:51 16:10 17:51 18:10
Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, ZOB an 15:58 16:17 17:58 18:17
Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, ZOB 14:36 14:45 16:00 16:17 18:00 18:17
x Dittigheim ▲ Dittigheim, Abzweig 14:38 14:52 | 16:23 | 18:23
x Distelhausen ▲ Distelhausen, Kirche 14:40 15:01 | 16:29 | 18:29
Lauda Lauda, ZOB an 14:45 15:13 16:06 16:39 18:06 18:39
Lauda Lauda, ZOB 15:01 15:13 16:12 16:00 18:12 18:15
Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rathaus 15:04 15:23 | 16:07 | 18:22
x Edelfingen ▲ Edelfingen, Nord 15:08 15:27 | 16:13 | 18:28
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 15:12 15:35 16:21 16:22 18:21 18:37
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 16:22 16:22 18:22 18:37
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 16:25 16:31 18:25 18:46
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 16:31 16:37 18:31 18:52
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 16:34 16:41 18:34 18:56
Weikersheim Weikersheim, ZOB 16:38 16:48 18:38 19:03
x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 16:41 16:55 18:41 19:10
Niederstetten Niederstetten, Bahnhof 16:47 17:03 18:47 19:18
Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 17:00 17:13 19:00 19:28
Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 17:06 17:22 19:06 19:37
x Rot am See Rot am See, Bahnhof 17:12 17:32 19:12 19:47
x Wallhausen (Württ) Wallhausen, Crailsheimer Straße 17:17 17:41 19:17 19:56
x Satteldorf ▲ Satteldorf, am Bahnhof 17:21 17:48 19:21 20:03
Crailsheim Crailsheim, ZOB Bussteig 7 an 17:26 17:59 19:26 20:14

RB Bus RB Bus RB Bus Bus RE Bus
23348 23370 23374 4398

Ersatzhaltestelle
Crailsheim Crailsheim, ZOB Bussteig 7 12:33 14:33 18:33 18:30 19:33 19:30
x Satteldorf ▲ Satteldorf, am Bahnhof 12:37 14:37 18:37 18:40 19:37 19:40
x Wallhausen (Württ) Wallhausen, Crailsheimer Straße 12:41 14:41 18:41 18:46 19:41 19:46
x Rot am See Rot am See, Bahnhof 12:46 14:46 18:46 18:53 19:46 19:53
Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 12:53 14:53 18:53 19:09 19:53 20:06
Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 13:15 15:01 19:01 19:18 20:01 20:15
Niederstetten Niederstetten, Bahnhof 13:24 15:10 19:10 19:28 20:10 20:25
x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 13:29 15:15 19:15 19:36 20:15 20:33
Weikersheim Weikersheim, ZOB 13:37 15:19 19:19 19:43 20:19 20:40
x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 13:39 15:22 19:22 19:50 20:22 20:47
Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 13:43 15:29 19:29 19:54 20:26 20:51
x Igersheim Igersheim, Bahnhof 13:45 15:31 19:31 20:00 20:28 20:57
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof an 13:49 15:35 19:35 20:06 20:32 21:03
Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bahnhof 13:50 13:54 15:36 15:40 19:36 20:06 20:36
x Edelfingen ▲ Edelfingen, Nord 13:53 14:01 15:39 15:47 19:39 20:13 20:39
Königshofen (Baden) ▲ Königshofen, Rathaus 13:57 14:10 15:43 15:55 19:43 20:21 20:43
Lauda Lauda, ZOB an 14:00 14:22 15:46 16:02 19:46 20:28 20:46
Lauda Lauda, Bahnhof/ZOB 14:15 14:22 15:52 16:02 19:52 19:55 20:52
x Distelhausen ▲ Distelhausen, Kirche 14:18 14:32 | 16:12 | 20:05 20:56
x Dittigheim ▲ Dittigheim, Abzweig 14:20 14:36 | 16:16 | 20:09 20:58
Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, ZOB an 14:24 14:44 15:58 16:24 19:58 20:17 21:01
Tauberbischofsheim Tauberbischofsheim, ZOB 16:00 16:24 20:00 20:17 21:06
x Hochhausen (Tauber) ▲ Hochhausen, Ort 16:04 16:31 20:04 20:24 21:10
x Niklashausen ▲ Niklashausen, Ort 16:08 16:39 20:08 20:32 21:14
x Gamburg (Tauber) Gamburg, Bahnhof 16:10 16:43 20:10 20:36 21:16
x Kloster Bronnbach ▲ Bronnbach, Kloster 16:14 16:49 20:14 20:42 21:20
x Reicholzheim ▲ Reicholzheim, Schule 16:17 16:55 20:17 20:48 21:23
Wertheim Wertheim, ZOB an 16:24 17:05 20:24 20:58 21:30
Schultage sind  Mo-Fr, nicht an Feiertagen: 8.  Jan bis 9.  Feb; 19. Feb bis 22. Mrz; 8. Apr bis 17. Mai; 3. Jun bis 26. Jul 2024
Feiertage: 29.3.,1.4,1.+9.+20.+30.5.24

Bus = Ersatzverkehr mit Bus
▲ Hält nicht direkt am Bahnhof

https://www.westfrankenbahn.de/fahrplan/sev-haltestellen

	Einzelne Ausfälle / Ersatzverkehr
	8. Januar bis 24. Juli 2024

